
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00087794--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00087794--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan equivalencia de la
asignatura MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS;

Y CONSIDERANDO:

Que el estudiantado ha presentado la documentación respectiva, encontrándose la misma incluida
en las reglamentaciones de equivalencia de idiomas vigentes, ANEXO I de la Resoluciones HCD
Nº 190/10 y 221/11, así como en el ANEXO I de la OHCS-2019-3-E-UNC-REC;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencias en la mencionada
asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobado por equivalencia el MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS
a Camila del Valle ZAPATA (DNI: 42.893.341), Sol Emilia PULIDO LAS HERAS
(DNI: 44.475.858), Paula Agustina BURGOS (DNI: 43.139.329), Rocío Belén
FALCO (DNI: 42.982.259), Eugenia CHIABRANDO (DNI: 42.782.638), María Sol
GUTIERREZ FARINA (DNI: 41.232.976), Tomás DE RAEDEMAEKER (DNI:
42.217.665), Daniela Victoria BADE ASTOLFI (DNI: 41.762.481), Julieta CALVI
PERFETTI (DNI: 43.450.706), María Luz CORES CARRICA (DNI: 44.578.788), María
Josefina PELLIZA AIMAR (DNI: 44.971.021), Victoria Sofía BARBERO (DNI:
43.675.404), Catalina MARTINEZ GAVIER (DNI: 46.224.449), Delfina FUNES
FORONI (DNI: 43.450.508), Francina DRUDI (DNI: 44.805.996), Valentina
COSTAMAGNA (DNI: 43.078.722), Helena Isabel RODRIGUEZ (DNI: 43.339.550),
Facundo Manuel RETAMBAY (DNI: 43.836.145), Andrea Jimena ZERDAN (DNI:
43.373.903) y Indira ZÚÑIGA MUÑOZ (DNI: 43.475.233).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y



Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Martes 12 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-126-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-11T12:10:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T10:11:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T10:11:52-0300
	GDE UNC




